(проект)

Российская Федерация

Самарская область, Кинель-Черкасский район

сельское поселение Черновка
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

 от «____» _________ 2016                                                                            № _____
Принято

Собранием представителей

сельского поселения ____________

_____ _____________ 2016 года
	О признании утратившим силу решения Собрания представителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области                       № 38-2 от 23.06.2015 года «Об утверждении Порядка  присвоения, изменения и аннулирования адресов в сельском поселении Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области»

 В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 5 Федерального закона от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание представителей сельского поселения Черновка
РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу решение Собрания представителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасского района № 38-2 от 23.06.2015года «Об утверждении Порядка присвоения, изменения и  аннулирования адресов в сельском поселении Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области»
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Черновские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Черновка

               В.Е. Золотарёв
	Председатель Собрания представителей

сельского поселения Черновка
	Л.А. Данилова